
Zarządzenie Nr 16/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 
w sprawie archiwizowania dokumentów pomocy materialnej dla studentów. 

 
 
 Na podstawie § 44 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  
z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r., poz. 1861) zarządzam,  
co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Dokumentacja dotycząca świadczeń pomocy materialnej złożona przez studenta przyjętego 
na I rok studiów w roku akademickim 2019/2020 jest archiwizowana przez Dział Pomocy 
Materialnej.   

2. Dokumentacja dotycząca świadczeń pomocy materialnej złożona przez studenta przyjętego 
na studia w roku akademickim 2018/2019 lub wcześniej, jest archiwizowana przez 
sekretariaty poszczególnych Instytutów - na dotychczasowych zasadach.  

 
§ 2. 

 
Dokumentacja, o której mowa w § 1 ust. 2, jest przekazywana do teczek akt 

osobowych studenta, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 lipca danego roku 
akademickiego.  

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
REKTOR 

 
    prof. dr hab. inż. Jadwiga Laska 

 


